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20.492 Les Paccots–Châtel-St-Denis (Ligne 492) û

Les Paccots, La Borbuintze
Les Paccots, Les Rosalys
Les Paccots, Ermitage
Les Paccots, village
Châtel-St-Denis, Fruence
Châtel-St-Denis, gare Æ
Châtel-St-Denis 256
Bulle 256 Æ
Châtel-St-Denis
Palézieux 256 Æ
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4014
4714
5314
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4014
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1015

0015
2715
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Les Paccots, La Borbuintze
Les Paccots, Les Rosalys
Les Paccots, Ermitage
Les Paccots, village
Châtel-St-Denis, Fruence
Châtel-St-Denis, gare Æ
Châtel-St-Denis 256
Bulle 256 Æ
Châtel-St-Denis
Palézieux 256 Æ
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Ordre des arrêts:
Châtel-St-Denis: gare, Bellière,
L'Epine, Pontille, Fruence, Le Scé,
Les Creuses, Les Moilles
Les Paccots: village, Ermitage, Les
Rosalys, La Saira, Les Verollis, La
Borbuintze

äCertaines courses, disposition
possible (24h) â 026 35 10 372

TPF, 1700 Fribourg
Centrale â026 35 10 200
Vente â 026 35 10 240
Fax 026 35 10 290
www.tpf.ch

"+ R du 10–21 déc, 7 jan–8 fév, 18
fév–28 mars, 15 avril–5 juil, 22 août
–18 oct, 4 nov–13 déc, sauf 10, 30
et 31 mai

", 9 déc–1 juin, 2 sep–14 déc"- 2 juin–1 sep". R du 24 déc–4 jan, 11–15 fév, 2–12
avr, 8 juil–21 août, 21 oct–1 nov,
ainsi que 10, 30, 31 mai

20.530 Sugiez–Lugnorre (Ligne 530) û
Lundi–vendredi sauf fêtes générales

Ins 255
Sugiez Æ
Fribourg 255
Sugiez Æ

Sugiez, gare
Sugiez, poste
Nant, croisée
Praz (Vully), village
Môtier (Vully), village
Guévaux, croisée
Mur, village
Lugnorre, place du Pommeré Æ

ì
475
505
325
066

096
116
126
136
156
196
216
236

36001

496
536
326
067

097
117
127
137
157
197
217
237

36003

4912
5312
3212
0613

0913
1113
1213
1313
1513
1913
2113
2313

36007

4916
5316
3216
0617

0917
1117
1217
1317
1517
1917
2117
2317

36009

4917
5317
3217
0618

0918
1118
1218
1318
1518
1918
2118
2318

36011

4918
5318
3218
0619

0919
1119
1219
1319
1519
1919
2119
2319

36013

Lugnorre, place du Pommeré
Mur, village
Guévaux, croisée
Môtier (Vully), village
Praz (Vully), village
Nant, croisée
Sugiez, poste
Sugiez, gare Æ
Sugiez
Fribourg 255 Æ
Sugiez
Ins 255 Æ

Ä
356
376
406
446
466
476
486
496

36002

536
287
067
107

358
378
408
448
468
478
488
498

36006

538
289
069
109

3513
3713
4013
4413
4613
4713
4813
4913

36008

5313
2814
0614
1014

3517
3717
4017
4417
4617
4717
4817
4917

36010

5317
2818
0618
1018

3518
3718
4018
4418
4618
4718
4818
4918

36012

5318
2819
0619
1019

3519
3719
4019
4419
4619
4719
4819
4919

36014

5319
2820
0620
1020

Ordre des arrêts :
Sugiez: gare, poste
Nant: croisée
Praz (Vully): village
Môtiers (Vully): village
Guévaux: croisée
Mur: village
Lugnorre: place de Pommeré

ä Toutes les courses (24h)
â 026 35 10 372

TPF, 1700 Fribourg
Centrale â026 35 10 200
Vente â026 35 10 240
Fax 026 35 10 290
www.tpf.ch
Jakob Wieland, â026 670 59 59

www.fahrplanfelder.ch 2013
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